
PROCESSO 1 DOC N° 6.094/2024, FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE  –  EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  N° 

001/2024,  CREDENCIAMENTO  DE  PESSOA  JURÍDICA 

PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS 

DE  ASSISTÊNCIA  À  SAÚDE  AOS  USUÁRIOS  DO 

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE,  PARA PROCEDIMENTOS 

HOSPITALARES,  ODONTOLÓGICOS  E 

AMBULATORIAIS  DE  APOIO,  DIAGNÓSTICO  E 

TERAPÊUTICOS  INCLUINDO  NAS  UNIDADES 

PRÓPRIAS DO MUNICÍPIO, PARA ATENDIMENTO DAS 

NECESSIDADES  DE  SAÚDE  DA  POPULAÇÃO  DO 

MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO.

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Senador Canedo, Verônica Savatin Wottrich, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, Lei nº 14.133/21, a vista do 
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Credenciamento, RESOLVE:

HOMOLOGAR o 1º Resultado da Habilitação do Credenciamento, nestes termos: 

NOME CNPJ

AGF MEDICINA DIAGNÓSTICA E 
LABORATPORIO LTDA

28.517.141/0001-03

E DE A TORRES 52.202.241/0001-17

LABORATÓRIO SANTA MARIA 05.118.442/0001-50

LABORATÓRIO SÃO MATHEUS 27.918.353/0001-21

INSTITUTO BASE – INSTITUTO BRASILEIRO DA 
ASSISTENCIA SOCIAL, SAUDE E EDUCAÇÃO

10.933.317/0001-34

HF VISÃO SERVIÇOS MÉDICOS UNIPESSOAL 
LTDA

29.361.304/0001-66

NEUROCENTRO SERVIÇOS MÉDICOS E 
EXAMES CLINICOS LTDA 

07.488.727/0001-09

CENTRO RADIOLOGICO DE GOIANIA S/S LTDA 01.618.164/0001-40

LABORATÓRIO MODERNO LTDA 01.246.198/0001-50

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS 
GENESIS LTDA

03.821.672/0001-18

Verônica Savatin Wottrich
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 3.715/22

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
E

R
Ô

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

9C
E

-5
C

D
D

-5
B

3E
-0

06
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

9C
E

-5
C

D
D

-5
B

3E
-0

06
E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 59CE-5CDD-5B3E-006E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VERÔNICA SAVATIN WOTTRICH (CPF 318.XXX.XXX-01) em 15/08/2024 15:57:07 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/59CE-5CDD-5B3E-006E


